

Årsredovisning
för
Norrgården Lantbruk AB
559416-5911

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Sandberg, Styrelseledamot
2026-01-09

Styrelsen för Norrgården Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk på arrenderade fastigheter samt markentreprenad.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (18 mån)
Nettoomsättning	2 097	3 873
Resultat efter finansiella poster	231	176
Soliditet (%)	14,6	7,9

Effekten av att föregående år hade förlängt räkenskapsår samt att bolaget har minskat omfattningen av externa markarbeten innebär att omsättningen har minskat mellan räkenskapsåren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		147 554	197 554
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		147 554	-147 554	0
Årets resultat			189 389	189 389
Belopp vid årets utgång	50 000	147 554	189 389	386 943

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	147 554
årets vinst	189 389
	336 943
disponeras så att i ny räkning överföres	336 943
	336 943

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-01-03
-2024-06-30
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 097 264	3 873 298
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	400 000
Övriga rörelseintäkter		678 748	397 261
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 776 012	4 670 559

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-993 859	-2 056 505
Övriga externa kostnader		-1 420 660	-1 824 308
Personalkostnader	2	-55 647	-507 616
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 603	-10 021
Summa rörelsekostnader		-2 485 769	-4 398 450
Rörelseresultat		290 243	272 109

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		30 691	36 276
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 577	11 954
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 782	-144 487
Summa finansiella poster		-59 514	-96 257
Resultat efter finansiella poster		230 729	175 852

Resultat före skatt

230 729 175 852

Skatter

Skatt på årets resultat		-41 340	-28 298
Årets resultat		189 389	147 554

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	52 547	44 979
Summa materiella anläggningstillgångar		52 547	44 979
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	114 025	72 465
Summa finansiella anläggningstillgångar		114 025	72 465
Summa anläggningstillgångar		166 572	117 444
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		13 710	242 749
Varor under tillverkning		1 208 278	1 197 122
Summa varulager		1 221 988	1 439 871
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 250	1 250
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 092 908	786 154
Övriga fordringar		97	6 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 270	148 064
Summa kortfristiga fordringar		1 264 525	941 528
Summa omsättningstillgångar		2 486 513	2 381 399
SUMMA TILLGÅNGAR		2 653 085	2 498 843

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		147 554	0
Årets resultat		189 389	147 554
Summa fritt eget kapital		336 943	147 554
Summa eget kapital		386 943	197 554
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 142 950	1 390 200
Summa långfristiga skulder		1 142 950	1 390 200
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	134 746	175 656
Leverantörsskulder		23 816	35 949
Skulder till övr företag som det finns ett ägarintresse i		153 483	242 602
Skatteskulder		16 172	0
Övriga skulder		474 518	68 889
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		320 457	387 993
Summa kortfristiga skulder		1 123 192	911 089
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 653 085	2 498 843

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

2025 är sista året företaget bedriver spannmålsdrift. Samtliga arrenden är uppsagda. Resultatet för innevarande räkenskapsår beräknas dock inte påverkas av detta.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-01-03 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	55 000	
Inköp	57 150	55 000
Försäljningar/utrangeringar	-55 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 150	55 000
Ingående avskrivningar	-10 021	
Försäljningar/utrangeringar	21 021	
Årets avskrivningar	-15 603	-10 021
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 603	-10 021
Utgående redovisat värde	52 547	44 979

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	72 465	0
Inköp/tilldelning	41 560	72 465
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 025	72 465
Utgående redovisat värde	114 025	72 465

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	134 746	175 655

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-29

Uppsala

Björn Sandberg
Björn Sandberg

2025-12-29